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ПРОЕКТ
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                           сесія                     скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                       №                          

    

Про внесення змін до рішення

міської ради від 25.12.2015 №28-03/VII
«Про затвердження Програми

розвитку КП КМР «Кам’янське автотранспортне

підприємство 042802 на 2016-2019 роки» 
зі змінами
З метою задоволення суспільних та господарських потреб шляхом систематичного здійснення виробничої і господарської діяльності, задоволення економічних та соціальних інтересів територіальної громади міста, визначення пріоритетних напрямів і шляхів досягнення динамічного, збалансованого економічного розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 25.12.2015 №28-03/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське  автотранспортне підприємство 042802» 
на 2016–2019 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради                      від 28.04.2016 №179-07/VI, 16.12.2016 №595-12/ VIІ) такі зміни:
1.1. Викласти пункт 4 додатка 1 до Програми у такій редакції:

«4. Бюджетні кошти використовуються підприємством для:

- оплата заробітної плати;

- оплата нарахувань на заробітну плату; 
- виплата заборгованості по заробітній платі та нарахувань
           КП КМР «Камянське автотранспортне підприємство 042802»;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;

- придбання спецтехніки;

- придбання основних фондів. 
1.2. Викласти пункт 4 додатка 2 до Програми у наступній редакції:

«4. Бюджетні кошти використовуються підприємством для:

- оплати комунальних послуг та енергоносіїв; 
- оплати заробітної плати;

- оплати нарахувань на заробітну плату;
- виплати заборгованості по заробітній платі та нарахувань 
КП  КМР «Камянське автотранспортне підприємство 042802».
1.3. Викласти додаток 3 до Програми в новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування заходів з урахуванням змін, внесених цим рішенням до зазначеної Програми, в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради МасленковО.В. контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук) та постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
                                                                                                     Додаток 3
до Програми
ПЕРЕЛІК

заходів щодо розвитку комунального підприємства

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»
на 2016–2019 роки
	№ з/п
	Найменування заходу
	Відповідальний  за виконання
	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування ( тис. грн.)

	
	
	
	
	всього
	 в тому числі по роках

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	Придбати:
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802
	міський бюджет
	21800,0
	
	
	
	

	
	- сміттєвозів заднього завантаження – 2 од.
	
	
	
	2000,0
	2400,00
	
	

	
	- автомобілів з боковим завантаженням – 6 од.
	
	
	
	
	3000,0
	3000,0
	3000,0

	
	- фронтальний навантажувач – 1 од.
	
	
	
	2200,0
	
	
	

	
	- автомобіль асенізаційний – 1 од.
	
	
	
	1800,0
	
	
	

	
	- самоскиди – 2 од.


	
	
	
	
	2900,0
	
	

	
	- автомобіль типа «Пикап» – 2 од.
	
	
	
	
	500,0
	
	

	
	- бортовий автомобіль «Газель», або еквівалент – 1 од.
	
	
	
	
	600,0
	
	

	
	- причепи – 2 од.


	
	
	
	
	400,0
	
	

	2
	Здійснити капітальний ремонт кузова  для сміттєвозів:

-  КО-413, 

-  КО 431 - 4 од.
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802
	власні

кошти
	110,2
	23,2
	25,0
	29,5
	32,5

	3
	Компенсація різниці в тарифах

(Фінансова допомога  на виплату заробітної  плати)
	Департамент фінансів міської ради,

Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради


	міський бюджет
	17600,0
	4400,0
	4400,0
	4400,0
	4400,0

	4
	Виконати обладнання  системою пожежної сигналізації приміщення ремонтних та гаражних боксів 
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802
	власні кошти
	18,0
	
	18,0
	
	

	5
	Виконати ремонт асфальтного покриття

на території підприємства
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802


	міський бюджет
	750,0
	250,0
	250,0
	250,0
	

	6
	Виконати капітальний ремонт зовнішнього освітлення на території підприємства
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802


	міський бюджет
	53,0
	25,0
	28,0
	
	

	7
	Придбати на дільницю проведення ТО-1 механізоване обладнання: салідолонагрівач, устаткування для очищення масла, устаткування для заміни масла
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802
	міський бюджет
	35,0
	
	35,0
	
	

	8
	Поповнення статутного капіталу підприємства (оплата заробітної плати;
нарахувань на заробітну плату;
виплата заборгованості по заробітній платі та нарахувань)
	Департамент

ЖКГ та будівництва

міської ради,

КАТП 042802
	міський бюджет
	500,0
	
	500,0
	
	

	
	Разом:
	
	
	40866,2
	
	
	
	

	
	
	
	міський бюджет
	40738,0
	10675,0
	15013,0
	7650,0
	7400,0

	
	
	
	власні кошти
	128,2
	23,2
	43,0
	29,5
	32,5


Директор департаменту

житлово-комунального господарства

та будівництва                                                                                А.А Черніков
